
PL. Név
Szül.

év
Klub T.súly WF 1. 2. 3. Eredmény W.Pts. Pts.

Master's 1

1. Pintér Ilona 1964 Gruber's 59,40 1,1236 85,0 95,0 100,0 100,0 112,36 12

2. Kelő Sára 1966 Pannonia 58,00 1,1447 75,0 80,0 85,0 85,0 97,29 9

Felnőtt

1. Radovska Maria 1983 Gladiator 55,80 1,1799 105,0 105,0 107,5 105,0 123,88 12

1. Kovács Ivett 1986 Pannonia 65,90 1,0385 80,0 85,0 90,0 90,0 93,46 12

1. Ulveczki Edina 1981 Attila SE 91,10 0,8598 150,0 165,0 170,0 170,0 146,16 12

2. dr. Lombosi Melinda 1978 Attila SE 97,30 0,8396 115,0 125,0 150,0 150,0 125,94 9

Junior

1. Csipke Zsanett 1990 Cs.szállás 50,60 1,2730 50,0 55,0 65,0 65,0 82,74 12

Ifjúsági

1. Mendel Henrietta 1994 Cs.szállás 40,00 1,4936 50,0 60,0 60,0 60,0 89,61 12

1. Nagy Ildikó 1995 Attila SE 50,90 1,2673 80,0 85,0 90,0 90,0 114,05 12

1. Kirilla Szilvia 1993 Familya SC 65,40 1,0444 130,0 140,0 150,0 150,0 156,66 12

2. Kiss Julianna 1992 Body Fitt 61,60 1,0925 100,0 110,0 120,0 110,0 120,17 9

1. Varga Violetta 1993 Fitness 2000 71,40 0,9815 165,0 177,5 185,0 177,5 174,21 12

# Név
Szül.

év
FW

1 Varga Violetta 1993 0,9815

2 Kirilla Szilvia 1993 1,0444

3 Ulveczki Edina 1981 0,8598

4 dr. Lombosi Melinda 1978 0,8396

5 Radovska Maria 1983 1,1799

6 Kiss Julianna 1992 1,0925

7 Nagy Ildikó 1995 1,2673

8 Pintér Ilona 1964 1,1236

9 Kelő Sára 1966 1,1447

10 Kovács Ivett 1986 1,0385

11 Mendel Henrietta 1994 1,4936

12 Csipke Zsanett 1990 1,2730

89,61
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Összes női versenyző abszolút eredménye
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Korcsoportonkénti egyéni eredmények
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Attila SE = Attila Fitness SE, Bpudapest

Gruber's = Gruber's Gym SE, Budapest

Pannonia = Pannonia Power SE, Pápa

Body Fitt = Body Fitt SE, Gyula

Cs.szállás = Csárdaszállás Klub

Familya SC = Jászapáti Familya SC

Fitness 2000 = Fitness 2000 SE, Budapest

Gladiator = Gladiator C. Kvet.

Rövidítések:


